
UCHWAŁA NR 945/XXX/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), 
art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) oraz § 1 
ust. 1 pkt 2 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 lutego 2019 r. w sprawie ramowych statutów: publicznej placówki kształcenia 
ustawicznego oraz publicznego centrum kształcenia zawodowego (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 320) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 1 września 2021 r. zmienia się nazwę Centrum Kształcenia Ustawicznego 

nr 2 w Lublinie na Centrum Kształcenia Ustawicznego w Lublinie. 

§ 2.  
W zakresie określonym w § 1 zmianie ulega akt założycielski, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2021 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Lublin oraz na tablicy ogłoszeń Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie. 

   
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17FE581-2F8E-4D94-8F91-E62617AF7E41. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 945/XXX/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 czerwca 2021 r.

Akt założycielski Centrum Kształcenia Ustawicznego w Lublinie

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920  oraz  z  2021  r.  poz.  1038),
art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nazwa placówki kształcenia ustawicznego brzmi: Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Lublinie.

§ 2. 

Siedziba placówki: ul. Pogodna 52, 20-337 Lublin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17FE581-2F8E-4D94-8F91-E62617AF7E41. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

